П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06. $¥■ (с № $
город Тнмашевск

О возложении функций главных распорядителей бюджетных средств,
имеющих подведомственные организации и учреждения,

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Тимашевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Возложить функции главных распорядителей бюджетных средств,
имеющих подведомственные организации и учреждения, по осуществлению
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Тимашевский район на отдел финансового контроля администрации
муниципального образования Тимашевский район (далее -  Отдел).

2. Отделу руководствоваться Порядком осуществления ведомственного
контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд Тимашевского района, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования Тимашевский район
от 9 февраля 2015 года № 169 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Тимашевский район».

3. Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Тимашевский район (Прокопец) довести настоящее
постановление до главных распорядителей бюджетных средств, имеющих
подведомственные организации и учреждения.

4. Отделу информационных технологий администрации
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов